
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 24. srpna 2018  

  Čj. 2270/18  

    

DODATEK Č.1 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná ve středu 29. srpna 2018 v 08:00 h  
 

 v gobelínovém sále, Hrzánský palác, Praha 1 - Hradčany  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro Evropskou unii.  

 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
9. Návrh na jmenování ředitele Generální inspekce bezpečnostních sborů 
 čj. 723/18 

 
Předkládá: předseda vlády 

 

 
 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
10. Oficiální návštěva předsedy vlády ČR ve Spolkové republice Německo dne 5. 

září 2018 
 čj. 720/18 

 
Předkládá: 1. místopředseda vlády, ministr vnitra, pověřen řízením Ministerstva 

zahraničních věcí 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


